
TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2015/16

1. Liga Herren Playout 1/2 Final
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Sperr, Christian, Weinbergstr. 4, 6340 Baar, Tel.: 041 761 93 80, christian.sperr@ttcbaar.ch, mm@ttvi.ch

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mon.
Wed.
Mon.
Fri.

04.01.2016
06.01.2016
11.01.2016
15.01.2016

20:00
19:45
20:00
20:00

1
2
3
4

Hünenberg II
Hergiswil-Stansstad
Hünenberg
Rothenburg

Hünenberg
Rothenburg
Hünenberg II
Hergiswil-Stansstad

3:7
2:8
6:4
8:2

nu.Dokument 013c, erstellt am 01.06.2024 14:10 | Seite 1 von 1


