## TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2015/16

## 1. Liga Herren Playout 1/2 Final

Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Sperr, Christian, Weinbergstr. 4, 6340 Baar, Tel.: 041 761 93 80, christian.sperr@ttcbaar.ch, mm@ttvi.ch

## Finale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mon04.01.2016	20:00	1	Hünenberg II	Hünenberg	3:7
Wed06.01.2016	19:45	2	Hergiswil-Stansstad	Rothenburg	2:8
Mon11.01.2016	20:00	3	Hünenberg	Hünenberg II	6:4
Fri. 15.01.2016	20:00	4	Rothenburg	Hergiswil-Stansstad	8:2